



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 894 830 212  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WESTPORT AS  
Forretningsadresse: Kontinentalvegen 19  
4056 TANANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: KJELL HAVER REGNSKAPSSERVICE AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.06.2025



Brønnøysundregistrene

# Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2023 for 894830212

---

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: [firmapost@brreg.no](mailto:firmapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Organisasjonsnummer: 974 760 673



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2023              | 2022              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |      |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>                              |      |                   |                   |
| Salgsinntekt                                  |      | 93 728 684        | 76 227 119        |
| <b>Sum inntekter</b>                          |      | <b>93 728 684</b> | <b>76 227 119</b> |
| <b>Kostnader</b>                              |      |                   |                   |
| Varekostnad                                   |      | 12 799 102        | 3 888 604         |
| Lønnskostnad                                  | 2    | 33 854 066        | 33 419 355        |
| Avskrivning på driftsmidler                   | 3    | 984 315           | 621 837           |
| Annen driftskostnad                           | 2, 3 | 36 214 183        | 34 752 687        |
| <b>Sum kostnader</b>                          |      | <b>83 851 665</b> | <b>72 682 483</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                         |      | <b>9 877 019</b>  | <b>3 544 636</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |                   |                   |
| Annen renteinntekt                            |      | 1 152 873         | 628 895           |
| Annen finansinntekt                           |      | 24 192            | 28 628            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>1 177 066</b>  | <b>657 523</b>    |
| Annen rentekostnad                            |      | 385 097           | 205 138           |
| Annen finanskostnad                           |      | 1 396 283         | 41 266            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |      | <b>1 781 379</b>  | <b>246 404</b>    |
| <b>Netto finans</b>                           |      | <b>-604 314</b>   | <b>411 119</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      | <b>9 272 705</b>  | <b>3 955 754</b>  |
| Skattekostnad på resultat                     | 4    | 2 351 953         | 888 454           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |      | <b>6 920 752</b>  | <b>3 067 300</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                            |      | <b>6 920 752</b>  | <b>3 067 300</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      | <b>6 920 752</b>  | <b>3 067 300</b>  |
| <b>Totalresultat</b>                          |      | <b>6 920 752</b>  | <b>3 067 300</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |      |                   |                   |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Ordinært utbytte                         | 5           | 3 100 000        | 10 000 000       |
| Avsatt til annen egenkapital             |             | 3 820 752        |                  |
| Overført fra annen egenkapital           |             |                  | -6 932 700       |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>6 920 752</b> | <b>3 067 300</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2023              | 2022              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                            | 4    |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr             | 3    | 6 113 877         | 2 675 991         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>6 113 877</b>  | <b>2 675 991</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                   |                   |
| Investering i datterselskap                    | 6    |                   | 3 000 000         |
| Investering i annet foretak i samme konsern    | 6    |                   |                   |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      |                   | <b>3 000 000</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>6 113 877</b>  | <b>5 675 991</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                | 7    | 18 684 102        | 14 584 799        |
| Andre kortsiktige fordringer                   | 7    | 5 086 158         | 2 620 774         |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>23 770 261</b> | <b>17 205 573</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 8    | 22 782 782        | 30 672 459        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>22 782 782</b> | <b>30 672 459</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>46 553 043</b> | <b>47 878 032</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>52 666 920</b> | <b>53 554 023</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note | 2023              | 2022              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |      |                   |                   |
| Aksjekapital                             | 5, 9 | 1 200 000         | 1 200 000         |
| Beholdning av egne aksjer                | 9    |                   |                   |
| Overkurs                                 | 5    | 51 045            | 51 045            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |      | <b>1 251 045</b>  | <b>1 251 045</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                        | 5    | 25 474 188        | 21 653 436        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |      | <b>25 474 188</b> | <b>21 653 436</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |      | <b>26 725 233</b> | <b>22 904 481</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |      |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |      |                   |                   |
| Utsatt skatt                             | 4    | 107 530           | 71 147            |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |      | <b>107 530</b>    | <b>71 147</b>     |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |      |                   |                   |
| Øvrig langsiktig gjeld                   | 7    |                   |                   |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |      | <b>107 530</b>    | <b>71 147</b>     |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                          | 7    | 10 002 152        | 4 942 772         |
| Betalbar skatt                           | 4    | 2 315 570         | 893 915           |
| Skyldig offentlige avgifter              |      | 3 856 364         | 4 095 554         |
| Utbytte                                  | 5    | 3 100 000         | 10 000 000        |
| Kortsiktig konserngjeld                  | 7    |                   | 3 409 736         |
| Annen kortsiktig gjeld                   |      | 6 560 071         | 7 236 418         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |      | <b>25 834 158</b> | <b>30 578 395</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                         |      | <b>25 941 688</b> | <b>30 649 542</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      | <b>52 666 920</b> | <b>53 554 023</b> |



# Westport AS

## Årsrapport for 2023

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noteopplysninger

## ÅRSBERETNING 2023

### Westport AS

#### Virksomhetens art og lokalisering

Westport AS tilbyr havneterminaltjenester til næringslivet på Nord-Jæren og er lokalisert i Risavika i Sola kommune.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets aktivitet og omsetning korrelerer med de generelle økonomiske konjunktorene. Westport har således blitt påvirket av den ekstraordinære situasjonen som samfunnet har vært i som følge av krig i Europa, sterkt økte priser og inflasjon - med den påvirkning som dette også har hatt på global handel. Selskapets eiere og ledelse mener imidlertid at selskapet er godt posisjonert for videreutvikling og økt aktivitet som følge av tilstedeværelse i en av vest-Norges viktigste havner.

Selskapet oppnår en omsetning på 93,7 millioner, en økning på 17,4 millioner i forhold til 2022. Årsresultat etter skatt er på 6,9 millioner mot 3,1 millioner i 2022. Økningen i omsetning og resultat kommer hovedsakelig gjennom betydelig vekst på bulk veisalt samt nye kontrakter for lagring og håndtering av OCTG (rør til oljenæringen). Veksten innen disse nye markedene har vært høyere enn forventet.

Selskapets likviditetsbeholdning var 22,8 millioner pr 31.12.2023 hvilket anses som tilfredsstillende.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året kr 52,7 millioner, sammenlignet med 53,5 millioner året før. Egenkapitalandelen for selskapet var 50,7 % mot 42,8 % forrige år.

Westport har ikke hatt vesentlige tap på fordringer i regnskapsåret og er heller ikke eksponert for valutarisiko.

Datterselskapet Westport Bergen AS ble avhendet til ny eier med virkning 01.12.2023. Det er således ikke utarbeidet konsernregnskap for 2023 for datterselskapet og tallene representert i årsberetning og regnskapet for øvrig knytter seg til Westport AS.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document

Document ID:  
8554ARD08CE11F6585ED5E49F7E98



## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet i Westport anses som godt. Akkumulert sykefravær var 6,7 %, hvor 3,9 % er langtidsfravær. Langtidsfraværet har økt det siste året, men økningen skyldes forhold som ikke er arbeidsrelatert.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har derfor innarbeidet en policy med krav om at det ikke skal forskjellsbehandles utfra kjønn eller etnisitet. Av selskapets 30 fulltidsansatte er tre kvinner, og selskapet jobber nå målrettet med policy, markedsføring og rekruttering for å øke kvinneandelen ytterligere. Selskapets styre bestod i 2023 av en kvinne og fire menn.

## Styreansvarsforsikring

Virksomheten har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjeperson.

Styreansvarsforsikring er dekket gjennom morselskapet NorSea Group AS.

## HMS, kvalitet og sikring

Westport har sammenlignet med tidligere år hatt en reduksjon i antallet skader både når det gjelder personell og materiell, ingen av skadene har vært av alvorlig karakter. Gjennom ledelsesfokus, gode ytelsesindikatorer i HMS og høy rapportering fra ansatte jobbes det proaktivt for å ytterligere redusere risiko som kan påvirke HMS og kvalitet på leveranser. I 2023 er det gjennomført en oppfølgingsrevisjon av ISO 9001 sertifikat med godt resultat. Arbeidet mot ISO 14001 ble startet i 2023, med forventet sertifisering i løpet av februar 2024.

## Miljørapportering

Selskapet opererer i overensstemmelse med all relevant lovgivning. Westport utarbeidet i 2021 en strategi for bærekraft. Strategien omhandler retningen Westport skal utvikle seg når det gjelder miljø og bærekraft. Våre strategiske prioriteter er fortsatt:

- Sikker og forsvarlig drift
- Klimavennlig drift
- Økonomisk vekst

Innen miljø og bærekraft er hovedmålet å redusere de direkte og indirekte utslippene som følge av selskapets virksomhet. Selskapet skal være ledende innenfor det grønne skiftet i sin bransje. Det har derfor satt ambisiøse mål for å eliminere alt utslipp av CO<sub>2</sub>e i GHG Scope 1 og 2 innen 2030. I 2023 har Westport startet tilrettelegging for rapportering av GHG Scope 3. Selskapet har derfor laget en konkret handlingsplan som innebærer store investeringer i mer bærekraftige driftsmidler i årene som kommer.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8551A6E009F1FF6A16C0D2A8E7F5A6





Tananger, den 19.03.2024

.....  
John Olaf Næsheim  
Styrets leder

.....  
Ingvald Løyning  
Styremedlem

.....  
Tore Jacobsen  
Styremedlem

.....  
Marianne Bjelke-Andersen  
Styremedlem

.....  
Odd Bjørn Bekkeheien  
Styremedlem

.....  
Kristian Løvås  
Adm. direktør



This file is sealed with a digital signature  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0151A8DC03CE11F16A16017004E6256C





## Westport AS

### Balanse

| Eiendeler                          | Note | 2023              | 2022              |
|------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>               |      |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>         |      |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3    | 6 113 877         | 2 675 991         |
| Sum varige driftsmidler            |      | <u>6 113 877</u>  | <u>2 675 991</u>  |
| <b>Finansielle driftsmidler</b>    |      |                   |                   |
| Investeringer i datterselskap      | 6    | 0                 | 3 000 000         |
| Sum finansielle anleggsmidler      |      | <u>0</u>          | <u>3 000 000</u>  |
| Sum anleggsmidler                  |      | <u>6 113 877</u>  | <u>5 675 991</u>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                  |      |                   |                   |
| Kundefordringer                    | 7    | 18 684 102        | 14 584 799        |
| Andre kortsiktige fordringer       | 7    | 5 086 158         | 2 620 774         |
| Sum fordringer                     |      | <u>23 770 261</u> | <u>17 205 573</u> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.       | 8    | 22 782 782        | 30 672 459        |
| Sum omløpsmidler                   |      | <u>46 553 043</u> | <u>47 878 032</u> |
| Sum eiendeler                      |      | <u>52 666 920</u> | <u>53 554 023</u> |

Westport AS

Side 3

Confidential, Løvaas, Kristian, 23.04.2024 14:56:04

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.  
Document ID:  
A3DD9E3F14EB70C6B1B098266326F00F





## Westport AS

### Balanse

Tananger, 19.03.2024  
Styret i Westport AS

Kristian Løvaas  
daglig leder

John Olaf Næsheim  
styreleder

Ingvald Løyning  
styremedlem

Marianne Bjelke-Andersen  
styremedlem

Tore Jacobsen  
styremedlem

Odd Bjørn Bekkeheien  
styremedlem

Westport AS

Side 5

Confidential, Løvaas, Kristian, 23.04.2024 14:56:04

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
A2CD473711E24F02B10A0165B0A77147



| <b>Westport AS</b>                                   |   |                     |                   |
|--|---|---------------------|-------------------|
| <b>Kontantstrømoppstilling</b>                       |   | <b>2023</b>         | <b>2022</b>       |
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b> |   |                     |                   |
| -/+  | Resultat før skattekostnad                              | 9 272 705           | 3 955 754         |
| +  | Periodens betalte skatt                                 | (893 915)           | (1 739 939)       |
| +/-  | Ordinære avskrivinger                                   | 984 315             | 621 837           |
| +/-  | Endring i kundefordringer                               | (4 347 024)         | 2 440 033         |
| +/-  | Endring i leverandørgjeld                               | 5 059 380           | (2 350 058)       |
| +/-  | Endring i tidsavgrensingsposter                         | (3 728 368)         | 4 220 508         |
| =  | <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b> | <b>6 347 093</b>    | <b>7 148 135</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>   |   |                     |                   |
| +  | Effekt avhendelse datterselskap                         | 188 000             | -                 |
| -  | Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler            | (4 424 770)         | (641 070)         |
| =  | <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>   | <b>(4 236 770)</b>  | <b>(641 070)</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktivitet</b>    |   |                     |                   |
| -  | Endring konsernmellomværende                            | -                   | 1 520 726         |
| -  | Utbetaling av utbytte                                   | (10 000 000)        | -                 |
| =  | <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>  | <b>(10 000 000)</b> | <b>1 520 726</b>  |
|  | <b>Netto endring i kontanter</b>                        | <b>(7 889 677)</b>  | <b>8 027 791</b>  |
|  | Beholdning kontanter ved periodens begynnelse           | 30 672 459          | 22 644 668        |
|  | <b>Beholdning av kontanter ved periodenes slutt</b>     | <b>22 782 782</b>   | <b>30 672 459</b> |



## Noter 2023

Westport AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

### Leasing/ leieavtaler

Leasing og leieavtaler som ikke er finansiell leasing blir kostnadsført og periodisert i samsvar med leieperiode.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Westport AS

Side 6

Confidential, Løvaas, Kristian, 23.04.2024 14:56:04

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

File name: 2023-årsregnskap-894830212.pdf  
Created: 2024-04-23 14:56:04



## Noter 2023

Westport AS

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som kan reverseres i samme periode er utlignet.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

### Pensjon

Selskapet har avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

### Kontantstrømanalyse

Ved utarbeidelse av kontantstrømoppstilling brukes den indirekte metoden.

Westport AS

Side 7

Confidential, Løvaas, Kristian, 23.04.2024 14:56:04



This file is locked with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
A5D483F1MFB703E790L6E8733F0F



## Noter 2023

Westport AS

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| Lønnskostnader                        | 2023              | 2022              |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger                             | 26 833 074        | 26 218 334        |
| Arbeidsgiveravgift                    | 4 354 476         | 3 853 997         |
| Pensjonskostnader                     | 1 316 972         | 1 239 971         |
| Innleie av personell og andre ytelser | 1 349 544         | 2 107 053         |
| <b>Sum</b>                            | <b>33 854 066</b> | <b>33 419 355</b> |
| Gjennomsnittlig antall årsverk:       | 27,48             | 26,74             |
|                                       | Daglig            | Styret            |
| Ytelser til ledende personer          | leder             |                   |
| Lønn                                  | 1 425 449         | 197 500           |
| Annen godtgjørelse                    | 19 218            | 0                 |

#### Obligatorisk tjenstepensjon:

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### Avtalefeste pensjonsordning:

AFP-ordningen er en ytelsesbasert pensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 137 150 eks. mva.

Westport AS

Side 8

Confidential, Løvaas, Kristian, 23.04.2024 14:56:04

This file is sealed with a digital signature. This seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
A32D483F1E8B470E219654EB628F09F



## Noter 2023

Westport AS

### Note 3 Anleggsmidler

|  | Driftsløse,<br>inventar ol. | Sum                    |
|--|-----------------------------|------------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.<br>+ Tilgang | 7 750 381<br>4 424 770      | 7 750 381<br>4 424 770 |
| <b>= Anskaffelseskost 31.12.</b>         | <b>12 175 151</b>           | <b>12 175 151</b>      |
| <b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</b>  | <b>- 6 061 274</b>          | <b>- 6 061 274</b>     |
| <b>= Bokført verdi 31.12.</b>            | <b>6 113 877</b>            | <b>6 113 877</b>       |
| Årets ordinære avskrivninger             | 984 315                     | 984 315                |
| Økonomisk levetid<br>Avskrivningsplan    | 3-10 år<br>Lineær           |                        |
| <b>Leieavtaler, årlig kostnad:</b>       | <b>2023</b>                 | <b>2022</b>            |
| Husleie                                  | 12 799 027                  | 11 896 965             |
| Leasing/ leie av driftsmidler            | 7 284 679                   | 6 765 382              |

Westport AS

Side 9

Confidential, Løvaas, Kristian, 23.04.2024 14:56:04

PDF created with digital signature  
This document is protected by digital signature  
for authenticity and integrity  
of the document.  
Printed on: 23.04.2024 14:56:04  
ARND BRONNØYSE & ASSOCIATES AS





## Noter 2023

Westport AS

### Note 5 Egenkapital

|                    | Aksjekapital | Overkurs | Annen EK   | Sum        |
|--------------------|--------------|----------|------------|------------|
| Egenkapital 1.1.   | 1 200 000    | 51 045   | 21 653 436 | 22 904 481 |
| +/- Årets resultat |              |          | 6 920 752  | 6 920 752  |
| Avsatt utbytte     |              |          | -3 100 000 | -3 100 000 |
| Egenkapital 31.12. | 1 200 000    | 51 045   | 25 474 188 | 26 725 233 |

### Note 6 Datterselskap

Datterselskapet Westport Bergen AS ble avhendet med virkning 01.12.2023.

### Note 7 Konsernmellomværende

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

| Fordring                                       | 2023             | 2022             |
|--|------------------|------------------|
| Kundefordring konsern                          | 1 170 948        | 52 781           |
| Kundefordringer og andre fordringer til datter | 0                | 0                |
| <b>Sum fordringer</b>                          | <b>1 170 948</b> | <b>52 781</b>    |
| <b>Gjeld</b>                                   |                  |                  |
| Leverandørgjeld til konsern                    | 1 692 375        | 0                |
| Annen kortsiktig gjeld til datterselskap       | 0                | 3 527 063        |
| <b>Sum gjeld</b>                               | <b>1 692 375</b> | <b>3 527 063</b> |

Selskapet inngår i konsern med Norseas Group AS.

### Note 8 Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 1 392 193.

Westport AS

Side 11

Confidential, Løvaas, Kristian, 23.04.2024 14:56:04

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
A2024031415B470EB120330569231F01F



## Noter 2023

Westport AS

### Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Westport AS pr. 31.12 består av:

|                 | Antall           | Pålydende | Bokført          |
|-----------------|------------------|-----------|------------------|
| Ordinære aksjer | 1 200 000        | 1,0       | 1 200 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>1 200 000</b> |           | <b>1 200 000</b> |

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

|                             | Ordinære         | Eierandel    | Stemmeandel  |
|-----------------------------|------------------|--------------|--------------|
| Norsea Impact AS            | 800 000          | 66,7         | 66,7         |
| Stavangerregionen Havn Iks  | 400 000          | 33,3         | 33,3         |
| <b>Totalt antall aksjer</b> | <b>1 200 000</b> | <b>100,0</b> | <b>100,0</b> |

Selskapet er en del av konsernet Norsesea Group AS. Konsernregnskapet kan fås utelevert på Norsesea hovedkontor, adressen er Risavika Havnveiering 14, 4056 Tananger.

Westport AS

5 e 12

Confidential, Løvaas, Kristian, 23.04.2024 14:56:04



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
A500-0011-1000-001-001-001-001-001



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsrapport Westport AS 12.03.24.pdf

| Name                  | Method | Signed at               |
|-----------------------|--------|-------------------------|
| Næsheim, John Olaf    | BANKID | 2024-04-15 17:35 GMT+02 |
| Bekkeheien, Odd Bjørn | BANKID | 2024-03-20 08:33 GMT+01 |
| Løvaas, Kristian      | BANKID | 2024-03-19 22:05 GMT+01 |



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: A2CD4E3F14EB47CED196938B6823FD9F

Confidential, Løvaas, Kristian, 23.04.2024 14:56:04



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Westport Årsberetning 2023 v5.pdf

| Name                  | Method | Signed at               |
|-----------------------|--------|-------------------------|
| Bekkeheien, Odd Bjørn | BANKID | 2024-03-20 08:34 GMT+01 |
| Næsheim, John Olaf    | BANKID | 2024-03-20 08:20 GMT+01 |
| Løvaas, Kristian      | BANKID | 2024-03-19 22:05 GMT+01 |



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 8554A6D0C939E411E1A645C7D5ABEEB886



Til generalforsamlingen i Westport AS
